
N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

1 BOULLAY Monique Palaiseau (91) Poutre F3A

2 GILLOUX Sylvie Saint Alban Leysse (73) Ensemble - Ens. F2A

3 NEBRA Michel ARSAC (33) Barres F2A

4 PAIRE Hélène Feurs 42) Barres F2A

5 REINOSE Anne-Marie Bruz (35) Ensemble - Indiv F3A

6 RICHARD Monique Entre deux Guiers (38) Table de Saut F3A

N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

101 BART Sylvie Bailleul (59) Poutre F3A

102 CELESTE Patrick Sarcelles (95) Barres F2A

103 CELLIER Sylvette Angers (49) Barres F3J

104 FOURNERET Fabienne Longeville en Barrois (55) Barres F3A

105 FOURNERET Marie-Hélène Audincourt (25) Table de Saut F2A

106 GAR France Andlau (67) Sol F2A

107 GOMMERAT-PEZET Isabelle Palaiseau (91) Sol F3A

108 GRES Lionel St Romain en Gal (69) JFF Resp. J. F2A

109 GROCHULSKA Corinne Thise (25) Table de Saut F2J

110 LAPAQUELLERIE Sophie Sigoules (24) Sol F2A

111 MINTOFF Chantal Sainte Menehould (51) Barres F3A

112 NEBRA Andrée Arsac (33) Poutre F2A

113 NICOLINI Josiane Briare (45) Barres F3A

114 PATRIT Sylvie  (6ème) Le Palais s/Vienne (87) Barres F3A

115 GRANGERAT Reine Grenoble (38) Ensemble - Ind. F2J

116 STEPHENSON Véronique Thise (25) Sol F2J

117 TAFFAREL Jean-Pierre Grenoble (38) Barres F3A

118 VAHRAMIAN Céline Vichy  (03) Sol F3J

119 VANDEVOOGHEL  Marie-Odile Estaires (59) SoL F3A

120 WATELET Nicole Deuil La Barre (95) Poutre F3A

LISTE DES JUGES 

 FEDERAUX FORMATEURS  et  FEDERAUX

JUGES LIBRES 



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

201 ALBAUT Annick Sainte Menehould (51) Table de Saut F3J

202 AMISSE Sylvie St Etienne de Montluc (44) Sol F2J

203 BAYLE Marie-Claude Andrézieu Bouthéon (42) Poutre F3J

204 BEAUVAIS Christine Morancez (28) Poutre F2A

205 BENETTI Céline Saint Pierre d'Albigny (73) Poutre F2A

206 BOEHM Joëlle Wasselonne (67) Barres F3J

207 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac (44) Sol F3A

208 BONNINGUE Chantal Lyon (69) Ensemble - Indiv. F2A

209 BRIAND Sandrine Dinan (22) Ensemble - Indiv. F2A

210 CAUCHON Jean-Yves Le Lion d'Angers (49) Poutre F2A

211

212 COQUELET Pascal Vichy (03) Poutre F3J

213 CRUVEILHER Benoît  (2E) Champigneules (54) Barres F2J

214 DECONNINCK Jeanne-Marie Marquette Lez Lille (59) Poutre F3A

215 DE OLIVEIRA Céline Chemillé en Anjou (49) Sol F3A

216 DEREGNONCOURT Colette Besançon Cita (25) Poutre F2J

217 CHAPUIS Anne-Claude Bruz (35) JFF Resp.J F3A

218 FAVRE ROCHEX Corinne La Roche s/Foron (74) Poutre F3J

219 FEAT Katell Bruz (35) Table de Saut F3J

220 FERAL Mireille Palaiseau (91) Table de Saut F3J

221 FLAMMIER Béatrice Etel (56) Table de Saut F3A

222 FISCHER Barbara Bergheim (68) Sol F2A

223 LEFEVRE Eric Craon (53) Table de Saut F2J

224 GENTIAL Marie-Dominique Firminy (42) Sol F3J

225 GODINAT Sabine Besançon La Cita (25) Barres F2A

226 GRES Ariane Seyssuel (38) Sol F3J

227 GRUHIER Philippe Estaires (59) Table de Saut F3J

228 GUESDON  Mathilde Les Herbiers (85) Table de Saut F3J

229 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim (68) Table de Saut F2A

230 HAMONIC Graziella Ploufragan (22) Barres F2A

231 HEREUS Michelle Douarnenez (29) Table de Saut F2A

232 JADIN Evelyne Enghien Les Bains (95) Poutre F2A

233 JOLIVET Nathalie Douarnenez (29) Poutre F2A

234 JOLY Maryvonne Roche la Molière (42) Ensemble - Ens. F3J

235 LEFRANC Valérie Sainte Menehould (51) Sol F3A

LISTE DES JUGES 

6ème degré



236 LEGER Nicole Châlons en Champagne (51) Poutre F3J

237 LEGRAND Jacqueline Campbon (44) Barres F2J

238 MARLANGUE Jean Sèvres (92) Table de Saut F2A

239 MICHELET Anne Paris Domrémy (75) Ensemble  - Indiv F3J

240 MICHELET Marc Paris Domrémy (75) Barres F2A

241 MICOUD Elizabeth Chabons (38) Poutre F2J

242 PAQUIER Laura Longeville en Barrois (55) Sol F3A

243 PARISSE Fanny Gevrey Chambertin (21) Barres F3A

244 PASQUIER Margaux Longue-Jumelles (49) Sol F3A

245 PENILLON Séverine Bouvron (44) Table de Saut F2A

246 PERRIN Sandrine Beynes (78) Sol F2A

247 PIAT Véronique Besançon La Cita (25) Sol F2A

248 PIRAUD Christine Feurs (42) Table de Saut F2A

249 PLANCHAT Claude Avon (77) Table de Saut F3A

250 PUCELLE Joelle La Baule Escoublac (44) Sol F3J

251 RICHER Hélène La Baule Escoublac (44) Poutre F3A

252 ROYET Gérard Condrieu (69) Barres F3A

253 SALMON Nadine Ancenis (44) Poutre F3J

254 SARRAZIN Odile Paris Armorique  (75) Sol F2A

255 TOGNOL MUNIER Nathalie St Jean Brevelay  (56) Sol F2J

256 VENOWSKI Amandine Audincourt (25) Poutre F2A

257 ZIMMERMANN Stéphanie Strasbourg (67) Table de Saut F3J



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

301 AJOUAOU Louiza Paris Armorique (75) Barres F2J

302

303 ADAMO Nadine St Romain en Gal (69) Poutre F3J

304 ADNANE Fatiha Thurins (69) Barres F3J

305 AUGER Laurence Hanches (28) Table de Saut F2J

306 BARANGER Rose Briare (45) Table de Saut F2A

307 BARBAT Laurent Clermont-Ferrand (63) Barres F3J

308 BARTHOMEUF Janice Saint Flour (15) Barres F2A

309 BAUDRY Alexandra Hennebont (56) Sol F3J

310 BAYETTE Patrice Ancerville (55) Table de Saut  F3J

311 BAZIN Patricia Andrézieu Bouthéon (42) Sol F2A

312 BERTHEREAU Marie Contres (41) Sol F3J

313 BIDAULT Monique Lucé (28) Sol F2J

314 BIDAULT Sylvie Lucé (28) Poutre F3A

315 BILGER Myriam Ebersheim (67) Poutre F3J

316 BOISADAM Catherine Sourdeval (50) Poutre F3J

317 BON Evelie Grenoble (38) Poutre F3J

318 BONIZEC Emmanuelle Vern sur Seiche (35) Table de Saut F3A

319 BOURSE Pascale Châbons (38) Ensemble - Ens F2J

320 BREYMAND Martine Roche la Molière (42) Poutre F3A

321 BRUNON Stéphane   Andrézieu Bouthéon (42) Table de Saut F3A

322 CARPENTIER Monique Poissy (78) Poutre F3A

323 CARROUE Martine Volvic (63) Sol F3J

324 CELESTE Catherine Sarcelles (95) Ensemble - Ens F3J

325

326

327 CHERON Nathalie Hanches (28) Barres F2J

328 COQUART Mélanie Arsac (33) Table de Saut F3J

329 CRAMPON Françoise Campbon (44) Ensemble - Indiv F2J

330 DANTEC Marie-Lise Mirecourt (88) Poutre F3A

331 DEBERNARDI Mathilde Hermes (60) Table de Saut F3A

332 DESCHAMPS Stéphanie Landes le Gaulois (41) Table de Saut F3J

333 DELFORGE Jeanne-Marie Marquette Lez Lille (59) Ensemble - Ind. F3J

334 DETREZ Thierry Lyon pesd (69) Barres F2J

335 DOUILLARD Jocelyne Chavagne en Paillers (85) Barres Rempl.

 2ème échelon

LISTE DES JUGES 



336 DUCHAMP Chantal Athis de l'Orne (61) Poutre F3A

337 EQUIS Raymond Sorbiers (42) Poutre F3A

338 FAROU Sylvie Enghien les Bains (95) Ensembles - alig. F2A

339 FAUVARQUE Marie Fournes en Weppes (59) Barres F2J

340

341 FOUCHER Nicole Le Lion d'Angers (49) Barres F2J

342

343 FRANCOIS Anne-Marie Saint-Denis (93) Poutre F3J

344 FRITSCH Sylvie Hoenheim (67)  Table de Saut F2J

345 GAR Rébecca Andlau (67) Poutre F2A

346 GARNIER Martine Morancez (28) Table de Saut F2J

347 GAUGAIN Alberte Angers (49) Poutre F3J

348 GENDRON Bruno Paris Domrémy (75) Table de Saut F2J

349 GIBON MAHAUD Magalie Valognes (50) Poutre Rempl.

350 GILLET Aline Bouvron (44) Barres F2J

351 GODIN Christine Grigny (91) Poutre F3J

352 GUEGUEN Marine Etel (56) Table de Saut F3J

353 GUILLERMET Valérie-Anne Le Coteau (42) Table de Saut F3A

354 GOUIFFES Marie-Noëlle Ploufragan (22) Sol Rempl.

355 HAYER Sylvie Chemillé en Anjou (49) Barres F3A

356 PETITPAS Audrey St Domineuc (35) Sol F2A

357 JEAN Christiane Entre deux Guiers (38) Ensemble - Alig. F3A

358 JUBEAUX Magali Bailleul (59) Table de Saut F2J

359 KOCH Gilles Montalieu Vercieu (38) Table de Saut F3A

360 LADIRAY Catherine Châlons en Champagne (51) Sol F3J

361 LEBEAU Audray Montalieu Vercieu (38) Barres F3J

362 LEBOIS Christian Limoges (87) Barres F3J

363 LEGER Karine Faverges (74) Sol F3J

364 LEGUERN Marine Paris Armorique (75) Poutre F2J

365 LE MOAL Edith Beaulieu sur Layon (49) Poutre F3A

366 LEPERCQ Isabelle Mouvaux (59) Sol F3J

367 LOOS Evelyne Ebersheim (67) Sol F3J

368 MARAIS Virginie Candé (49) Sol F2A

369 MARTENOT Sabine Meursault (21) Barres F3J

370 DELIAU Monique Eloyes (88) Table de Saut F2A

371

372 MAZE Cécile Baugé (49) Poutre F2J

373 MENERAULT Nathalie Landes le Gaulois (41) Sol F3A



374 PATRY Camille St Domineuc (35) Sol F2A

375

376 MICHALAK Alice Lallaing (59) Poutre F3A

377 MOALLIC Françoise Lanester (56) Sol F2J

378 MOTTE colleen Les Sorinières (44) Barres F3J

379 MOTTE Mireille Les Sorinières (44) Table de Saut F3A

380 MOUTON Martine Condrieu (69) Poutre F2J

381 PASQUEAUX  Jean-Luc Saint Leu la Forêt (95) RA Table de Saut F3J

382

383 PEREIRA-MARTINS Gabriel L'Aigle (61) Table de Saut F3J

384 PERONNAUD Christelle Venansault (85) Table de Saut F2J

385 PETIT Suzy  (1E) Le Palais sur Vienne (87) Poutre F3J

386 PICCOZ Mireille Saint Pierre d'Albigny (73) Table de Saut F2J

387 RINGENBACH Laetitia Hermes (60) Poutre F3A

388 PLAIS Nathalie Gevrey Chambertin (21) Poutre F3J

389 PLANCHENAULT Katia Longue-Jumelles (49) Barres F3A

390 POIROT Aurélie Longeville en Barrois (55) Poutre F3J

391 POIX Marilyn La Flotte  (17) Barres F3J

392 PORCU Chantal Limoges (87) Sol F3J

393 ORY Isabelle Craon (53) Poutre F2A

394 PY Jean-Marie Chalon sur Saône (71) Table de Saut F2J

395 REGALET Marine Etel (56) Barres F3A

396 REITZER Isabelle Valognes (50) Barres F3A

397 RENAULT Lionel Sorbiers (42) Table de Saut F3A

398 RIVIERE Chrystelle Guérande (44) Sol F3J

399 ROY Florence Venansault (85) Sol F2J

400 SCHMIT Sarah Mirecourt (88) Sol F3A

401 SPERY Suzanne Orliénas (69) Sol F2A

402 SPIEGELS Patrick Mouvaux (59) Table de Saut F3A

403 STEINIRGER Emeline Le Lion d'Angers (49) RA/Sec. Ensemble F2A

404 TCHATALIAN Jacqueline Deuil la Barre (95) RA/Sec. Ensemble F3A

405 THIEBLEMONT Eric Eloyes (88) Poutre F2A

406 TIREAU Chloé Argentré du Plessis (35) Barres F2J

407 THEERLYNCK Jade Sailly sur la Lys (62) Poutre F3J

408 TORCHE Denise Bourg en Bresse (01) Sol F3J

409

410 TORRES Laure Avon (77) Sol F3A

411 TOUBLANC Stéphanie  (1E) Ancenis (44) Table de Saut F3J



412 TREMBLEY Florence Entre deux Guiers (38) Poutre F2J

413 TRUSCELLO Jean Lyon pesd (69) Sol F2A

414 VERNHES Clémentine Sigoules (24) Sol F2J

415 LE GALLES Marie-Jo Hennebont (56) Table de Saut Rempl.

416 VILLARD Isabelle Le Coteau (42) Poutre F3A

417 VINTER Francis Champigneulles (54)  Table de Saut F2J

418 WALKENS Valérie Marquette Lez Lille (59) Barres F3A

419 WILZIUS Yolande Lanester (56) Poutre F2J

420 ZORZATO Edith Estrees St Denis (60) Sol F3A

421 BONHOMME Jutta Paris ndc (75) Barres F2J

422 CHARVAT Rosina Thônes (74) Barres F2J



N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE

501 AMADIEU Karine St Etienne de Montluc (44) Poutre F2J

502 AUDROUING Charlotte Argentré du Plessis (35) RA Barres F2J

503 AUGEZ Corinne Armentières (59) Sol F3J

504 BAKER Louise Faverges (74) Barres Rempl.

505 BART Véronique Le Croisic (44) Poutre F3A

506 BAYETTE Adeline Ancerville (55) Sol F3J

507 BENETAS Flaviana Strasbourg (67) Sec. Poutre F3J

508

509 BERTHEREAU Chantal Landes le Gaulois (41) RA/Sec. Ensemble F2J

510 BIDAULT Jean Lucé (28) RA Table de saut F3A

511 BRY Lauryne Baugé (49) Barres F2J

512 BOUDIN Malorie Briare (45) Poutre F2J

513 QUERE Anne Ploufragan (22) Sec. Table de saut F2J

514 BOUQUET Delphine Lallaing (59) Sec. Sol F3A

515 BOURSE Fabienne Candé (49) Ensemble - Indiv. F3A

516 BOURSE Jacques Montalieu Vercieu (38)  P / B / S Rempl.

517 BREGEARD Anand Contres (41) Sol F3A

518 BUDET Stéphanie La Flotte (17) Table de saut Rempl.

519 VURPILLOT Julie Hermes (60) Sol F2J

520 COIC Léna Acigné (35) Ensemble  - Align. F3J

521 GAROCHE Loudwine Acigné (35) Sec. Barres F2J

522 CORBIERE SYLVIE Argentan (61)  Sec. Poutre F2J

523 COSTENOBLE Céline Fournes en Weppes (59) Barres F3J

524 CRANK Angie Sourdeval (50) Sec. Table de Saut F3J

525 DELOBEL Laurent Mouvaux (59) Poutre F2A

526 DIEUDONNE Hélène Valognes (50) RA Poutre F3A

527 DORELLE Christine Roche la Molière (42) Sol F2J

528 DRAPEAU Chloé Les Herbiers (85) Sec. Ensemble F2J

529 DUCASTEL  Eric Clermont-Ferrand (63) Barres F2A

530 ECHAUBARD Jacqueline Saint Flour (15) Sec. Sol F2A

531 EPISTOLIN Laurence Beynes (78) Table de saut Rempl.

532 FAURE Irène Sorbiers (42) Barres F3J

533 FERRAND Sophie Thurins (69) Sec. Sol F2J

534 FERRY Monique Lyon pesd (69) Sol F3A

535 FRANQUET Julien Bailleul (59) RA Barres F3A

LISTE DES JUGES 

Ensemble et  1er Echelon



536

537

538 FRUCCO Graziella Bouvron (44) Ensemble - Ens. F2A

539 GARINO Marie Le Croisic (44) Ensemble  -  Align. F3A

540 FOURMY Christine Lanester (56)  Sol F3A

541 GAUTHIER Hélène Les Sorinières (44) RA Poutre F2J

542 GAY Christine Condrieu (69) Sec. Ensemble F3A

543 GEIGER Régine Ingersheim (68) Ensemble - align. F2A

544 GENTIAL Laure Firminy (42) RA Sol F3J

545 GRAPPY Alain Le Palais s/Vienne (87) RA Table de Saut F2J

546 GRIOT Patricia Saint Leu la Forêt (95) Barres F3J

547 GUIMARD Sophie Guérande (44) Sol F2J

548 HAUSWALD Romane Wasselonne (67) Sec. Barres F3J

549 HERVE Séverine Candé (49) Sec. Ensemble F3J

550 HERY Anita Chalon sur Saône (71) Sol F3A

551 GUILLE  Léa Thônes (74) Poutre F2A

552 KOCH Florence Montalieu Vercieu (38) Ensemble - Ens. F3A

553 LAMY Géraldine Paris ndc (75) Ensemble  - Ens. F3A

554 LANGLOIS Mélissa Dinan (22) Sec. Barres F2A

555 LAINE Miguel Athis de l'Orne (61) RA Poutre F3J

556 LEMAY Sandrine Sailly sur la Lys (62) Sol F2J

557 LENOIR Régine Valognes (50) Table de Saut F2J

558 MANGE Catherine Poissy (78) Table de Saut Rempl.

559 MANOURY Victoire Argentan (61)  Sec. Poutre F3A

560 MARTIN Armelle Bourg en Bresse (01) Ensemble  - Align. F2J

561 MERIL Emeline Vern sur Seiche (35) RA Barres F3J

562 MERCKLIN Jessica Bergheim (68) RA Table de saut F2A

563 MINAYOU Daniella Grigny (69) Sol F2J

564 MOINE Christian Meursault (21) Ensemble - align. F2J

565 THEBAUD Aurore Venansault (85) Sec. Table de saut F2A

566 MOUILLARD Charlène L'Aigle (61) RA Sol F2J

567 NAGY Laure Estrées Saint Denis 60) Sec. Ensemble F2A

568 NUNEZ Christel Seyssuel (38) Ensemble - align. F3J

569 PAPIN Christelle La Roche sur Foron (74) Table de saut Rempl.

570 POINAS Nathalie Feurs (42) Poutre F2J

571 POLETTE Stéphanie Lyon cbl (69) RA Sol F2A

572 RIEANT Fabienne Beaulieu sur Layon (49) Sec. Barres F3A

573 RIEUX Béatrice Hennebont (56) Sec. Poutre F2A



574  GELAS Pascale St Romain en Gal (69) RA Poutre   F2A 

575

576 ROSSI-CHARDONNET Pierre St Pierre d'Albigny (73) Sec.Table de saut F3A

577 AUBAIN Nelly Saint Gratien (80) RA Sol F3A

578 SIMON Marina Chavagne en Paillers (85) RA  Ens. F3J

579 SPERY Jean-Luc Orliénas (69) RA Barres F2A

580 TERRISSE Meyline Volvic (63) Sec. Sol F3J

581 THOMMEREL Blandine Marans (17) Poutre F2J

582 THOMMEREL Flavie Marans (17) Ensemble - Ens. F2J

583 VEILLE Nathalie Morancez (28) Poutre F2J

584 VERNA Martial Gevrey Chambertin (21) Table de Saut F3A

585 SIROT Sylane Craon (53) Sol F3A



Resp onsable juges : Monique BOIRON Appel des juges : 7 H 05

Début des épreuves : 8 H 05

545 GRAPPY Alain Le Palais s/Vienne (87) RA 502 AUDROING Charlotte Argentré du Plessis (35) RA
513 QUERE Anne Ploufragan (22) Sec 521 GAROCHE Loudwine Acigné (35) Sec

109 GROCHULSKA Corinne Thise (25) L 237 LEGRAND Catherine Campbon (44) 6
223 LEFEVRE Eric Craon (53) 2 213 CRUVEILHER Benoît Champigneules (54) 2

305 AUGER Laurence Hanches (28) 2 406 TIREAU Chloé Argentré du Plessis (35) 2
557 LENOIR Régine Valognes (50) 1 301 AJOUAOU Louiza Paris Armorique (75) 2

394 PY Jean-Marie Chalon sur Saône (71) 2 327 CHERON Nathalie Hanches (28) 2
417 VINTER Francis Champigneulles (54) 2 422 CHARVAT Rosina Thônes (74) 2

2ème agrès 2ème agrès
346 GARNIER Martine Morancez (28) 2 334 DETREZ Thierry Lyon pesd (69) 2
348 GENDRON Bruno Paris Domrémy (75) 2 511 BRY Lauryne Baugé (49 1

358 JUBEAUX Magali Bailleul (59) 2 339 FAUVARQUE Marie Fournes en Weppes (59) 2
386 PICCOZ Mireille Saint Pierre d'Albigny (73) 2 350 GILLET Aline Bouvron (44) 2

384 PERONNAUD Christelle Venansault (85) 2 341 FOUCHER Nicole Le Lion d'Angers (49) 2
344 FRITSCH Sylvie Hoenheim (67) 2 421 BONHOMME Jutta Paris ndc (75) 2

541 GAUTHIER Hélène Les Sorinières (44) RA 566 MOUILLARD Charlène L'Aigle (61) RA
522 CORBIERE Sylvie Argentan (61) Sec 533 FERRAND Sophie Thurins (69) Sec

241 MICOUD Elizabeth Chabons (38) 6 116 STEPHENSON Véronique Thise (25) L
216 DERGNONCOURT Colette Besançon Cita (25) 6 202 AMISSE Sylvie St Etienne de Montluc (44) 6

380 MOUTON Martine Condrieu (69) 2 313 BIDAULT Monique Lucé (28) 2
581 THOMMEREL Blandine Marans (17) 1 527 DORELLE Christine Roche la Molière (42) 1

372 MAZE Cécile Baugé (49) 2 255 TOGNOL MUNIER Nathalie St Jean de Brevelay (56) 6
501 AMADIEU Karine St Etienne de Montluc (44) 1 414 VERNHES Clémentine Sigoules (24) 2

419 WILZIUS Yolande Lanester (56) 2 563 MINAYOU Daniella Grigny (69) 1
583 VEILLE Nathalie Morancez (28) 2 547 GUIMARD Sophie Guérande (44) 1

364 LEGUERN Marine Paris Armorique (75) 2 399 ROY Florence Venansault (85) 2
570 POINAS Nathalie Feurs (42) 1 556 LEMAY Sandrine Sailly sur la Lys (62) 1

412 TREMBLEY Florence Entre deux Guiers (38) 2 377 MOALLIC Françoise Lanester (56) 2
512 BOUDIN Malorie Briare (45) 1 519 VURPILLOT Julie Hermes (60) 1

509 BERTHEREAU Chantal Landes le Gaulois (41) RA
528 DRAPEAU Chloé Les Herbiers (85) Sec

564 MOINE Christian Meursault (21) Ens
560 MARTIN Armelle Bourg en Bresse (01) Ens

115 GRANGERAT Reine Grenoble (38) L
329 CRAMPON Françoise Campbon (44) 2

319 BOURSE Pascale Chabons (38) Ens
582 THOMMEREL Flavie Marans (17) Ens

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

CHAMPIONNAT "F2 JEUNESSES" 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

ENSEMBLES 

Seuls les juges grisés notent le 5ème degré.                          
En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné 
devra OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et                              
Geneviève CARIOU : genevieve.cariou@bbox.fr                     
06 65 19 97 58 

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 



Responsable Juges Marie-Fance JUNOD Appel des juges : 7 H

Début des épreuves  : 8 H

381 PASQUEAUX Jean-Luc Saint Leu la Forêt RA 561 MERIL Emeline Vern sur Sèche (35) RA

524 CRANK Angie Sourdeval (50) Sec 548 HAUSWALD Romane Wasselonne (67) Sec

227 GRUHIER Philippe Estaires (59) 6 103 CELLIER Sylvette Angers (49) L

257 ZIMMERMANN Stéphanie Strasbourg (67) 6 307 BARBAT Laurent Clermont-Ferrand (63) 2

310 BAYETTE Patrice Ancerville (55) 2 304 ADNANE Fatiha Thurins (69) 2

383 PEREIRA-MARTINS Gabriel L'Aigle (61) 2 391 POIX Marilyn La Flotte (17) 2

220 FERAL Mireille Palaiseau (91) 6 206 BOHEM Joëlle Wasselonne (67) 6

228 GUESDON Mathilde Les Herbiers (85) 6 361 LEBEAU Audray Montalieu Vercieu (38) 2

332 DESCHAMPS Stéphanie Landes le Gaulois (41) 2 362 LEBOIS Christian Limoges (87) 2

328 COQUART Mélanie Arsac (33) 2 523 COSTENOBLE Céline Fournes en Weppes (59) 1

219 FEAT Katell Bruz (35) 6 378 MOTTE Coleen Les Sorinières (44) 2

201 ALBAUT Annick Sainte Menehould (51) 6 532 FAURE Irène Sorbiers (42) 1

352 GUEGUEN Marine Etel (56) 2 369 MARTENOT Sabine Meursault (21) 2

411 TOUBLANC Stéphanie Ancenis (44) 1 546 GRIOT Patricia Saint Leu La Forêt (95) 1

555 LAINE Miguel Athis de l'Orne (61) RA 544 GENTIAL Laure Firminy (42) RA

507 BENETAS Flaviana Strasbourg (67) Sec 580 TERRISSE Meyline Volvic (63) Sec

253 SALMON Nadine Ancenis (44) 6 118 VAHRAMIAN Céline Vichy (03) L

218 FAVRE-ROCHEX Corinne La Roche s/Foron (74) 6 250 PUCELLE Joëlle La Baule Escoublac (44) 6

303 ADAMO Nadine St Romain en Gal (69) 2 363 LEGER Karine Faverges (74) 2

315 BILGER Myriam Ebersheim (67) 2 367 LOOS Evelyne Ebersheim (67) 2

236 LEGER Nicole Châlons en Champagne (51) 6 226 GRES Ariane Seyssuel (38) 6

203 BAYLE Marie-Claude Andrézieu Bouthéon (42) 6 366 LEPERCQ Isabelle Mouvaux (59) 2

317 BON Evelie Grenoble (38) 2 408 TORCHE Denise Bourg en Bresse (01) 2

343 FRANCOIS Anne-Marie Saint-Denis (93) 2 506 BAYETTE Adeline Ancerville (55) 1

212 COQUELET Pascal Vichy (03) 6 224 GENTIAL Marie-Dominique Firminy (42) 6

316 BOISADAM Catherine Sourdeval (50) 2 360 LADIRAY Catherine Châlons en Champagne (51) 2

390 POIROT Aurélie Longeville en Barrois (55) 2 323 CARROUE Martine Volvic (63) 2

385 PETIT Suzy Le Palais sur Vienne (87) 1 309 BAUDRY Alexandra Hennebont (56) 2

351 GODIN Christine Grigny (91) 2 392 PORCU Chantal Limoges (87) 2

388 PLAIS Nathalie Gevrey Chambertin (21) 2 398 RIVIERE Chrystelle Guérande (44) 2

347 GAUGAIN Alberte Angers (49) 2 312 BERTHEREAU Marie Contres (41) 2

407 THEERLYNCK Jade Sailly sur l Lys (62) 2 503 AUGEZ Corinne Armentières (59) 1

578 SIMON Marina Chavagne en Paillers (85) RA

549 HERVE Séverine Candé (49) Sec

568 NUNEZ Christel Seyssuel (38) Ens

520 COIC Léna Acigné (35) Ens

239 MICHELET Anne Paris Dominique (75) 6

333 DELFORGE Jeanne-Marie Marquette Lez Lille (59) 2

234 JOLY Maryvonne Roche la Molière (42) 6

324 CELESTE Catherine Sarcelles (95) 2

2ème agrès 2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F3 JEUNESSES" 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

4ème agrès 4ème agrès 

ENSEMBLES 

          En cas de défection d’un membre du jury, le club 
concerné devra OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Geneviève CARIOU : 
genevieve.cariou@bbox.fr  06 65 19 97 58.

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 



Resp onsable Juges Germinal FLORES Appel des juges : 7 H 15

Lionel GRES  JFF Début des épreuves : 8 H 15

562 MERCKLIN Jessica Bergheim (68) RA 579 SPERY Jean-Luc Orliénas (69) RA
565 THEBAUD Aurore Venansault (85) Sec 554 LANGLOIS Mélissa Dinan (22) Sec 

105 FOURNERET M.Hélène Audincourt (25) L 3 NEBRA Michel Arsac (33) F

248 PIRAUD Christine Feurs (42) 6 4 PAIRE Hélène Feurs (42) F

229 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim (68) 6 230 HAMONIC Graziella Ploufragan (22) 6
238 MARLANGUE Jean Sèvres (92) 6 308 BARTHOMEUF Janice Saint Flour (15) 2

245 PENILLON Séverine Bouvron (44) 6 102 CELESTE Patrick Sarcelles (95) L
231 HEREUS Michelle Douarnenez (29) 6 240 MICHELET Marc Paris Domrémy (75) 6

370 DELIAU  Monique Eloyes (88) 2 225 GODINAT Sabine Besançon La Cita (25) 6
306 BARANGER Rose Briare (45) 2 529 DUCASTEL Eric Clermont-Ferrand (63) 1

574 GELAS Pascale St Romain en Gal (69) RA 571 POLETTE Stéphanie Lyon cbl (69) RA
573 RIEUX Béatrice Hennebont (56) Sec 530 ECHAUBARD Jacqueline Saint Flour (15) Sec 

112 NEBRA Andrée Arsac (33) L 106 GAR France Andlau (67) L
210 CAUCHON Jean-Yves Le Lion d'Angers (49) 6 110 LAPAQUELLERIE Sophie Sigoules (24) L

232 JADIN Evelyne Enghien Les Bains (95) 6 246 PERRIN Sandrine Beynes (78) 6
393 ORY Isabelle Craon (53) 2 356 PETITPAS Audrey St Domineuc (35) 2

204 BEAUVAIS Christine Morancez (28) 6 254 SARRAZIN Odile Paris Armorique (75) 6
551 GUILLE Léa Thônes (74) 1 222 FISCHER Barbara Bergheim (68) 6

205 BENETTI Céline St Pierre d'Albigny (73) 6 413 TRUSCELLO Jean Lyon pesd (69) 2
345 GAR Rébecca Andlau (67) 2 368 MARAIS Virginie Candé (49) 2

233 JOLIVET Nathalie Douarnenez (29) 6 247 PIAT Véronique Besançon La Cita (25) 6
256 VENOWSKI Amandine Audincourt (25) 6 401 SPERY Suzanne Orliénas (69) 2

405 THIEBLEMONT Eric Eloyes (88) 2 311 BAZIN Patricia Andrézieu Bouthéon (42) 2
525 DELOBEL Laurent Mouvaux (59) 1 374 PATRY Camille St Domineuc (35) 2

403 STEINIRGER Emeline Le Lion d'Angers (49) RA
567 NAGY Laure Estrées Saint Denis (60) Sec 

338 FAROU Sylvie Enghien les Bains (95) 2
543 GEIGER Régine Ingersheim (68) Ens

208 BONNINGUE Chantal Lyon cbl (69) 6
209 BRIAND Sandrine Dinan (22) 6

2 GILLOUX Sylvie St Alban-Leysse (73) F
538 FRUCCO Graziella Bouvron (44) Ens

2ème agrès 2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F2 AÎNÉES " 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

ENSEMBLES 

Seuls les 2 premiers juges du premier agrès notent le 
6ème degré.                                                                 En cas 
de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 
OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et                         
Geneviève CARIOU : genevieve.cariou@bbox.fr                     
06 65 19 97 58

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 



Resp onsable juges : Michel APPELGHEM Appel des juges : 7 H 10

                         Anne-Claude  CHAPUIS  JFF Début des épreuves : 8 H 10

510 BIDAULT Jean Lucé (28) RA 535 FRANQUET Julien Bailleul (59) RA
576 ROSSI-CHARDONNET Pierre St Pierre d'Albigny (73) Sec 572 RIEANT Fabienne Beaulieu sur Layon (49) Sec

6 RICHARD Monique Entre deux Guiers (38) F 104 FOURNERET Fabienne Longeville en Barrois (55) L

221 FLAMMIER Béatrice Etel (56) 6 113 NICOLINI Josiane Briare (45) L

353 GUILLERMET Valérie-Anne Le Coteau (42) 2 252 ROYER Gérard Condrieu (69) 6
331 DEBERNARDI Mathilde Hermès (60) 2 395 REGALET Marine Etel (56) 2

249 PLANCHAT Claude Avon (77) 6 111 MINTOFF Chantal Sainte Menehould (51) L
584 VERNA Martial Gevrey Chambertin (21) 1 117 TAFFAREL Jean-Pierre Grenoble (38) L

397 RENAULT Lionel Sorbiers (42) 2 389 PLANCHENAULT Katia Longue-Jumelles (49) 2
402 SPIEGELS Patrick Mouvaux (59) 2 418 WALKENS Valérie Marquette Lez Lille (59) 2

359 KOCH Gilles Montalieu-Vercieu (38) 2 114 PATRIT Sylvie Le Palais s/Vienne (87) 6
318 BONIZEC Emmanuelle Vern sur Seiche (35) 2 243 PARISSE Fanny Gevrey Chambertin (21) 6

321 BRUNON Stéphane Andrézieu Bouthéon (42) 2 396 REITZER Isabelle Valognes (50) 2
379 MOTTE Mireille Les Sorinières (44) 2 355 HAYER Sylvie Chemillé en Anjou (49) 2

526 DIEUDONNE  Hélène Valognes (50) RA 577 AUBAIN Nelly Saint Gratien (80) RA
559 MANOURY Victoire Argentan (61) Sec 514 BOUQUET Delphine Lallaing (59) Sec

1 BOULLAY Monique Palaiseau (91) F 119 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires (59) L

214 DECONNINCK Jeanne-Marie Marquette Lez Lille (59) 6 244 PASQUIER Margaux Longue-Jumelles (49) 6

416 VILLARD Isabelle Le Coteau (42) 2 215 DE OLIVEIRA Céline Chemillé en Anjou (49) 6
387 RINGENBACH Laetitia Hermès (60) 2 373 MENERAULT Nathalie Landes le Gaulois (41) 2

101 BART Sylvie Bailleul (59) L 107 GOMMERAT-PEZET Isabelle Palaiseau (91) L
251 RICHER Hélène La Baule Escoublac (44) 6 235 LEFRANC Valérie Sainte Menehould (51) 6

330 DANTEC Marie-Lise Mirecourt (88) 2 410 TORRES Laure Avon (77) 2
336 DUCHAMP Chantal Athis de l'Orne (61) 2 585 SIROT Sylane Craon (53) 1

120 WATELET Nicole Deuil La Barre (95) L 207 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac (44) 6
320 BREYMAND Martine Roche la Molière (42) 2 242 PAQUIER Laura Longeville en Barrois (55) 6

314 BIDAULT Sylvie Lucé (28) 2 420 ZORZATO Edith Estrees St Denis (60) 2
376 MICHALAK Alice Lallaing (59) 2 550 HERY Anita Chalon sur Saône (71) 1

365 LE MOAL Edith Beaulieu sur Layon (49) 2 400 SCHMIT Sarah Mirecourt (88) 2
337 EQUIS Raymond Sorbiers (42) 2 540 FOURMY Christine Lanester (56) 6

322 CARPENTIER Monique Poissy (78) 2 517 BREGEARD Anand Contres (41) 1
505 BART Véronique Le Croisic (44) 1 534 FERRY Monique Lyon pesd (69) 1

404 TCHATALIAN Jacqueline Deuil la Barre (95) RA
542 GAY Christine Condrieu (69) Sec

357 JEAN Christiane Entre deux Guiers (38) 2
539 GARINO Marie Le Croisic (44) Ens

5 REINOSE Anne-Marie Bruz (35) FF

515 BOURSE Fabienne Candé (49) Ens

553 LAMY Géraldine Paris ndc (75) Ens
552 KOCH Florence Montalieu Vercieu (38) Ens

2ème agrès 2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F3 AÎNÉES " 

TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

4ème agrès 4ème agrès 

ENSEMBLES 

Seuls les juges grisés aux agrès notent le 5ème degré.                            
En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 
OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Geneviève CARIOU : 
genevieve.cariou@bbox.fr 06 65 19 97 58 

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 


	juges et plateaux F2-F3 au 20 juin 1
	juges et plateaux F2-F3 au 20 juin 2

